rori]

Think ahead.

W10 — Handy térolé nagy

Tork sz0szszegény tisztitokendod

A Tork szbszszegény tisztitokendd erds és sokoldalu. A kendék
tekercses toltéanyagat vodorbe csomagoltuk, igy a sziikséges
vegyszerek felhasznalasaval On sajat nedves tisztitékendéket
készithet; az egydarabos adagolasnak és a kénnyen zarhato
fedélnek kdszénhetéen pedig a kendék nedvesek maradnak.

www.tork.hu

Termék 190491

Tekercs hossz 60 m

Rendszer W10 — Handy
tarol6 nagy

Tekercs
szélesség

Tekercs atmeérd

Lapok szama

Lapok hossza

Rétegek szama

Nyomtatas Nem
Dombornyomas Nem

Turkiz

Toébbcélu tisztitokendd, mely batran
igénybe vehetd olyan feladatokhoz,
amelyekhez tdbbféle kilonb6zé
kend&tipust kellene hasznalni

Szbszszegény kivitelének kdszdnhetben
idedlis valasztas kényes fellletek
tisztitasara

Mindenféle tisztitasra alkalmas, mivel a
legtobb tisztito- és oldészerrel hasznélhato



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6 tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység

7322540741711
1

165 mm

160 mm

160 mm

4.2 dm3

6739

6739

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Szallit6i egység
7322540741728
4

4

344 mm

168 mm

328 mm

19 dm3

2.7kg

2.9kg

Karton

7322540753684
280

280

1870 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3

188.5 kg

203.6 kg

W10 - Handy tarol6 nagy

Alternativ termékek

190492

Terméktanusitvanyok

FSC

A SO0

FBC® CIHGI6E

meain ey FOT Wiping

Kapcsolat

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2115

+36 1 392 2122

www.tork.hu



